СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «28» декабря 2023г                                           № 203
[bookmark: _GoBack]с. Писаревка

О передаче полномочий по формированию и
обеспечению деятельности комиссии по
соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов,
рассмотрению вопросов, относящихся к
полномочиям данной комиссии, в отношении
муниципальных служащих Писаревского
сельского поселения

          В соответствии статей 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003                 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района,
РЕШИЛ:
1. Передать с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года полномочия по формированию и обеспечению деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, рассмотрению вопросов, относящихся к полномочиям данной комиссии, в отношении муниципальных служащих Писаревского сельского поселения Кантемировскому муниципальному району.
2. Поручить администрации  Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района заключить Соглашение с администрацией  Кантемировского муниципального района о передаче полномочий по формированию и обеспечению деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, рассмотрению вопросов, относящихся к полномочиям данной комиссии, в отношении муниципальных служащих Писаревского сельского поселения на  срок с 01.01.2024 г. по 31.12.2024 г.
3. Опубликовать данное решение в Вестнике муниципальных правовых актов Писаревского сельского поселения.

Глава Писаревского
 сельского поселения                                                              И.И. Скибина

Председатель Совета народных депутатов
Писаревского сельского поселения                                       А.Н. Хортов